
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tak jsem byl poslední měsíc tázán několika lidmi „...cože je tolik lidiček nepo- 
řádníků okolo registrace...“? Odpověď byla celkem jednoduchá a normální, že je 

tomu tak každým rokem a že do měsíce se to u většiny nějak vyvrbí. A taky že 

vyvrbilo !!! Celkem bylo s nějakým otaz-           

níčkem 42 lidiček a to je docela dost ?? 

Dodnes se vůbec neozvali – Petr Filip,Jitka 

Zenáhlíková,Šárka Horká a Anča Kamírová. 

Z oddílu k 1.1.2012 odcházejí J.Mareš(5,5) 

A.Bártů(10),H.Nejdrová(15,5),D.Matějů,M. 

Stejskalová,E.+N.Plášilová,T.Míková(12) a 

dlužné hodiny v závorce si odpracují. Ostat- 

ní vše („registrace + popl.“D“ )uhradili a nebo 

jsou nějak domluveni.... 

 

C O    B Y L O . . . 

24.leden = HOLDUJ...sešlo se nás 27 lidí..... 

26.leden = ZA KRAVIČKAMA a také za lamič- 

 kama za velké zimy 22 zvědavců..... 

27.leden = PŘÍPRAVA SROCENÍ , mimo Hanky 

 a Luboše makalo na poukazech 6 osob.... 



28.leden = GMUND A OKOLÍ, po dosti dobrodružně stezce okolo Hamerského 

 potoka a následně slaný odpočinek v teploučké vodě pro 31 účastníků... 

29.leden = PŘÍPRAVA SROCENÍ, fungovalo 6 členů VD..... 

      = ODDÍLOVÉ SROCENÍ, do teploučka krbových kamen na jediné spo- 

 lečné schůzování za rok přišlo 55 členů + 5 hostů a 15 se omluvilo, hodno- 

 tilo se, ceny se rozdávaly a mluvilo se o budoucnu..... 

31.leden = HOLDUJ....bylo nás 15.... 

2.únor = BRIGÁDA PASTOUŠKA, ač- 

 koliv jsme prosili o pomoc, tak vše 

 museli s křečí ve tváři udělat 2 v.... 

3.-5.únor = POLOLETKY, akce byla odvo- 

 lána pro 17 přihlášených z důvodu 

 účasti jednoho dospělce a i krutých 

 mrazů ( na Hutích až 28 minus )... 
7.únor = HOLDUJ..., přišlo cvičit 22..... 

9.únor = 210-TÉ KLUBOVÁNÍ, ve vymrzlé 

 klubovně se zahřívalo 7 účastníků.. 

11.únor = ČERNOVICKÉ OKRUHY, na běžky vyrazilo za – 17 stupňů 10  lyžařů a 

 naprostá většina ( mimo jednoho ) byla i poté v úplné pohodě..... 

12.únor = VELKÁ DESÍTKA, přišlo 6 členů a podrobnosti jsou jinde..... 

14.únor = HOLDUJ....zacvičit si zašlo na 26 účastníků..... 

16.únor = 211-TÉ KLUBOVÁNÍ, ideální sněhové podmínky pro saně,boby,pytle i 

 brusle využilo 10 lidiček..... 

18.únor = BRIGÁDA PASTOUŠKA, dřevo uklízelo a skříň vyklízelo 10 brigádníků 

       19.únor = ZA SNĚHEM, pršelo,tálo,ale 

        přesto 2 přišli, aby šli domů.... 

       21.únor = HOLDUJ..bylo nás tam 19.. 

 

       C O    B U D E ….. 

       24.únor-PA = PŘÍPRAVA TÁBORA, na 

        Starodvorské od 15.30.... 

       25.2.-3.3. = JARNÍ TÁBOR,je nás 

        29, pokud nebudou marodi..... 

       28.únor-ÚT = HOLDUJ nebude,opravy 

       4.březen-NE = LIKVIDACE TÁBORA 

        Starodvorská od 9.00.... 

       6.březen-ÚT = HOLDUJ SPORTU..... 

       7.březen-ST = BRIGÁDA PASTUŠA 

        od 15.30....... 

       9.březen-PA = TRÉNOVÁNÍ, St. 15.30 



10.březen-SO = OHNÍČKOVÁ VÝPRAVA, informace nástěnka a web... 

11.březen-NE = VELKÁ DESÍTKA, od 14.00 u V.H.... 

13.březen-ÚT = HOLDUJ SPORTU, POHYBU...od 18.00 tělocvična.... 

14.březen-ST = TRÉNOVÁNÍ, Starodvorská od 15.30.... 

16.-18.březen = MAGNIFICO IV. ,opět na Hutích, přihlášky k Monice V...... 

20.březen-ÚT = HOLDUJ SPORTU, POHYBU..... opět a zase stejně... 

21.březen-ST = TRÉNOVÁNÍ, Starodvorská od 15.30..... 

23.březen-PA = TRÉNOVÁNÍ, stále stejný čas i místo.... 

24.březen-SO = VÍTÁNÍ JARA, informace web a nástěnky.... 

25.březen-NE = BŘEZNOVÁ BRIGÁDA, dopoledne a asi dřevo na Hutích... 

27.březen-ÚT = HODUJ SPORTU, POHYBU..naposledy a pak až na podzim... 

28.březen-ST = TRÉNOVÁNÍ, Starodvorská od 15.30.... 

30.březen-PA = TRÉNOVÁNÍ, opět úplně stejně..... 

31.březen-SO = ZA PACOVSKO ČISTĚJŠÍ – XI.ročník,vše bude na letácích 

1.duben-NE = BRIGÁDA HUTĚ, dopoledne a april to fakt není..... 

 
               V Ý R O Č Í   M Ě S Í C E 
         Narodili se = 1.březen L.Maršík 

         11 let, 7.březen Vl.Mareš 23 let 

         11.březen K.Nováková 13 let,13. 

         březen S.Rybčáková 20 let, 19. 

         březen A.Seidlová 7 , P.Vrána 22 

         a L.Plášil 39 let  a 29.březen M. 

         Mičková 12 let... 

         Svátkují = 19.březen Pepa Plášil a 

         7.březen Tomášové Chalupa,Ru- 

         báček,Šikýř a Matoušek.. 

         Všem blahopřejeme a třepeme 

         tlapkou !!!! 

 

T U R I S T I C K É   Z Á V O D Ě N Í ….. 

Ono, když se člověk podívá ven, tak to na jaro ještě vůbec nevypadá, ale za dva 

měsíce budeme mít za sebou první dva závody sezóny, v Rapšachu a v Pacově. Je 

mi jasné, že mnozí z těch služebně starších, co závodí roky, nemusí po všechny 

termíny, kdy je trénování, se zúčastnit, ale nějakým způsobem si vše zopakovat 

je jedině dobře. Novinek v pravidlech není zase tolik a tak půjde v březnu o.... 

a./ zajištění závodníků v nejmladších kategoriích – zejména nejmladší žactvo a i 

  VY všichni hledejte vhodné závodníky a zkušenost říká, že čím dříve 

  začnou, tím spíše se vypracují v dobré závodníky--- 

b./ natrénování všeho, co šlo někomu hůře ( míček, azimuty, uzle....) a sami víte, 

  že pak rozhoduje každá vteřinka..... 

c./ uvítáme kaţdého !!!! kdo chce závodit a reprezentovat náš oddíl..... 



V E L K Á     D E S Í T K A.... 

…..zasedala  ve staronovém složení 

v počtu šesti a povídalo se o následu- 

cích věcičkách a problémcích :                  

  

= o dlužnících a nezaregistrovaných, 

  kdy to šéfuje V.Hř. a jde jí to.... 

= o výslecích voleb,kdy nejvíce hlasů 

  získala Získalová.... ( hezké spojení ) 
= hlavní théma je nováčci a tak je hle- 

  dejme úplně všicí.... 

= do „D“ jsou přijati Adélka Seidlová a 

  Jirka Hána...... 

 

V Ý R O K    M Ě S Í C E..... 

Jdeme za kravičkama na Louž, je dost 

krutá zima, vítá nás Pepa Diviš alias BEPO 

s tím, že má pro nás překvapení a zezadu se ozve „....to on potom určitě vezme 
Fordem na náměstí.......“ Ovšem překvapení bylo jiné – byli jsme přítomni toho 

jak přichází telátko na svět..... 

 

O D D Í L O V É    D R B Y …. 

= do oddílu vítáme nováčky – dospěláky Janu a Františka Salačovi a ať se vede 

= jak je již psáno potřebujeme nováčky zejména ze 2.,3.,4 tříd a obnovujeme  

  po několika letech bonusové body za přivedení nováčka za těchto podmínek 

  ( do 50 bodíků a to podle jeho zapojení do aktivit oddílu s hodnocením po cca 
  6 měsících ) 
= doufám, že všicí máte ALMANACH 2012 a pokud nikolivěk, tak se hlašte u V. 

  H. a on jej dodá; dále si opravte mob. U Eriky B. na 723912022 a pokud je 

  v kontaktech vždy nějaká změna, tak dejte vědět.... 

= na rozhodčí TZ do celostátních kol se přihlásili zatím A.Plášilová, Mon.Vlacho- 

  vá a P.Marek. DÍK a v březnu si vás u kafíčka proškolím asi já sám... 

= na začátku dubna bude tradiční Velikonoční minitábor a můžete se přihlašet 

= od března bude opět nové roznášení a včas se přihlaš, komu časopis nechodí 

= mezi oddílový lid jdou malé letáčky na další velké akce a to Tábor lapků (3), 

   Expedice Dolomity (2),Vltavou (2); již probíhá přihlašování na Hurá do Evro- 

  py (25) to je málo a dávám termín polovina března, jinak nic nebude... 

= vyšel nám grant „VOLNÝ ČAS“ a tak dík Karle a Vysočino... 

= někde se potratilo CD se záznamem Pacovského dovádění 2012 ????? 

NO, TO BY MOHLO BÝT ASI VŠE A UŢ ABY TADY BYLO JARO !!! 



       Vašek H. - Nezmar 

 


